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[

1.701.409

RAMON
ALFREDO

GOMEZ SOSA

DNA

26/2018

BRUSELAS

14/2/2018

17/2/2018

2.538.278

10.153.112

NOVENA REUNION DEL GRUPO DE TRABAJO DE LA
OMA SOBRE EL ACUERDO DE FACILITACION DEL
COMERCIO DE LA OMC.

3.440.971

JULIO CESAR

PEREZ BOSELLI

38/2018

BRUSELAS

28/2/2018

3/3/2018

2.316.309

9.265.236

17° SESION DEL SUBCOMITE DE INTEGRIDAD DE LA
ORGANIZACION MUNDIAL DE ADUANAS.

529.402

ALE ERNESTO

KUSTER RACHID

DRNI

03/2018

BRUSELAS

25/2/2018

1/3/2018

2.311.134

11.555.670

9° SESION DE COMITE DE FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES.

1.894.003

EVELYN
MIMOSA

RECALDE
DUARTE

COIA

02/2018

ALTO PARANA

2/2/2018

2/2/2018

510.283

510.283

REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN EL
DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.-

4.077.246

VANESSA

MOSQUEIRA
DUARTE

COlA

03/2018

ALTO PARANA

5/2/2018

5/2/2018

510.283

510.283

REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN EL
DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.-

1.048.623

FRANCISCO
FABIAN

SANTANDER
SOTO

COIA

04/2018

ALTO PARANA

71212018

9/2/2018

510.283

1.530.849

REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN EL
DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.-

932.192

RAMON
DARDO

GUERRA
MORINIGO

CRZN

01/2018

AMAMBAY

271212018

28/2/2018

392.525

785.050

CONTROL DE OPERACIONES ADUANERAS CONFORME
A CRONOGRAMA.-

3.632.542

LAURA MARIA
MERCEDES

JACQUET
CABALLERO

CRZS

02/2018

ITAPUA

21/2/2018

23/2/2018

510.283

1.530.849

CONTROL DE OPERACIONES ADUANERAS.-

441.524

MARIA
CRISTINA

ALONSO
HERMOSA

CSGC

01/2018

ALTO PARANA

13/2/2018

16/2/2018

431.778

1.727.112

TRABAJO DE IMPLEMENTACION DE LA NUEVA VERSION
DE LA NORMA ISO 9001:2015 EN LA DNA, VERIFICACION
Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS EXTERNOS
CONTROLADOS DEL SGC Y LA ACTUALIZACION DE LA
NUEVA POLITICA DE CALIDAD VIGENTE EN LA DNA,
CONTROL DEL LLENADO FORM. FL_CSGC_15_006
MATRIZ DE RIESGOS Y VERIFICAR DE L

10

2.142.698

LUIS GUSTAVO

CANDIA GIMENEZ

CsGC

01/2018

ALTO PARANA

13/2/2018

16/2/2018

431.778

1.727.112

TRABAJO DE IMPLEMENTACION DE LA NUEVA VERSION
DE LA NORMA ISO 9001:2015 EN LA DNA, VERIFICACION
Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS EXTERNOS
CONTROLADOS DEL SGC Y LA ACTUALIZACION DE LA
NUEVA POLITICA DE CALIDAD VIGENTE EN LA DNA,
CONTROL DEL LLENADO FORM. FL_CSGC_15_006
MATRIZ DE RIESGOS Y VERIFICAR DE L

11

893.696

EDGAR RAMON

BARRIOS
MONGES

CSGC

02/2018

CENTRAL

5/2/2018

5/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL COMITE DE CONTROL
INTERNO DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD, A
REALIZARSE EL DIA LUNES 5 DE FEBRERO DEL ANO EN
CURSO DE 08:00 A 10:00, EN EL SALON DE ACTOS DE
LA DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS.

12

2.101.865

FRANCISCO
DANIEL

MEDINA GIMENEZ

CsGC

02/2018

CENTRAL

5/2/2018

5/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL COMITE DE CONTROL
INTERNO DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD, A
REALIZARSE EL DIA LUNES 5 DE FEBRERO DEL ANO EN
CURSO DE 08:00 A 10:00, EN EL SALON DE ACTOS DE
LA DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS.

13

689.628

RODOLFO
ALFREDO

ZARACHO
PEDOTTI

CSGC

02/2018

CENTRAL

5/2/2018

5/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL COMITE DE CONTROL
INTERNO DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD, A
REALIZARSE EL DIA LUNES 5 DE FEBRERO DEL ANO EN
CURSO DE 08:00 A 10:00, EN EL SALON DE ACTOS DE
LA DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS.

14

2.529.971

LUCIA

AYALA GIMENEZ

CSGC

04/2018

CENTRAL

12/2/2018

12/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL EQUIPO DE MANTENIMIENTO
DEL SGC, A REALIZARSE EL DIA LUNES 12 DE
FEBRERO DEL ANO EN CURSO EN EL SALON DE
ACTOS DE 08:00 A 10:00 HORAS.

15

3.748.861

ISMAEL JORGE

BAZAN LANI

CSGC

04/2018

CENTRAL

12/2/2018

12/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL EQUIPO DE MANTENIMIENTO
DEL SGC, A REALIZARSE EL DIA LUNES 12 DE
FEBRERO DEL ANO EN CURSO EN EL SALON DE
ACTOS DE 08:00 A 10:00 HORAS.

16

3.735.812

CYNTIA
XIMENA

GIMENEZ SEUTIN

CSGC

04/2018

CENTRAL

12/2/2018

12/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL EQUIPO DE MANTENIMIENTO
DEL SGC, A REALIZARSE EL DIA LUNES 12 DE
FEBRERO DEL ANO EN CURSO EN EL SALON DE
ACTOS DE 08:00 A 10:00 HORAS.

17

3.871.916

SONIA ESTELA

TORRES DE
NUNEZ

CSGC

04/2018

CENTRAL

12/2/2018

12/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL EQUIPO DE MANTENIMIENTO
DEL SGC, A REALIZARSE EL DIA LUNES 12 DE
FEBRERO DEL ANO EN CURSO EN EL SALON DE
ACTOS DE 08:00 A 10:00 HORAS.

18

3.385.928

RAMONA
RAQUEL

VILLORDO

CSGC

04/2018

CENTRAL

12/2/2018

12/2/2018

510.283

510.283

PRIMERA REUNION DEL EQUIPO DE MANTENIMIENTO
DEL SGC, A REALIZARSE EL DIA LUNES 12 DE
FEBRERO DEL ANO EN CURSO EN EL SALON DE
ACTOS DE 08:00 A 10:00 HORAS.
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670.165

ROBERTO

ENCISO BURGOS

CsGC

05/2018

ITAPUA

22/2/2018

23/2/2018

510.283

1.020.566

REALIZACION DE AUDITOIA INTERNA DEL SISTEMA DE
GESTION DE LA CALIDAD EN LAS ADMINISTRACIONES
DE ADUANA DE ENCARNACION Y ALGESA SAN JUAN
DEL PARANA - ITAPUA, SEGUN EL PROGRAMA DEL MES
DE FEBRERO.-

20

1.048.005

LUIS CARLOS
VICENTE

REYES OVELAR

CSGC

05/2018

ITAPUA

22/2/2018

23/2/2018

510.283

1.020.566

REALIZACION DE AUDITOIA INTERNA DEL SISTEMA DE
GESTION DE LA CALIDAD EN LAS ADMINISTRACIONES
DE ADUANA DE ENCARNACION Y ALGESA SAN JUAN
DEL PARANA - ITAPUA, SEGUN EL PROGRAMA DEL MES
DE FEBRERO.-

21

2.470.444

GUSTAVO
JAVIER

SOTTO CABRERA

CsGC

05/2018

ITAPUA

8/2/2018

9/2/2018

510.283

1.020.566

REALIZACION DE AUDITOIA INTERNA DEL SISTEMA DE
GESTION DE LA CALIDAD EN LAS ADMINISTRACIONES
DE ADUANA DE ENCARNACION Y ALGESA SAN JUAN
DEL PARANA - ITAPUA, SEGUN EL PROGRAMA DEL MES
DE FEBRERO.-

22

2.340.904

DIEGO LUIS

GONZALEZ
CONTESSI

04/2018

ALTO PARANA

14/2/2018

15/2/2018

431.778

863.556

VERIFICACION IN SITU Y RETIRO DE LOS MOBILIARIOS
DE LA ANTIGUA ADMINISTRACION DE ADUANA DEL
AEROPUERTO INTERNACIONAL GUARANI, PROPIEDAD
DE LA DINAC - Al.G., LOS CUALES SERAN
TRANSPORTADOS POR LA EMPRESA
TRANSPORTADORA YPACARAI S.R.L., ELABORACION
DEL FC-11 FORMULARIO DE MOVIMIENTO INTERNO DE
BIENES

23

4.488.515

EVER
FERNANDO

LOPEZ OJEDA

04/2018

ALTO PARANA

14/2/2018

15/2/2018

431.778

863.556

VERIFICACION IN SITU Y RETIRO DE LOS MOBILIARIOS
DE LA ANTIGUA ADMINISTRACION DE ADUANA DEL
AEROPUERTO INTERNACIONAL GUARANI, PROPIEDAD
DE LA DINAC - A.l.G., LOS CUALES SERAN
TRANSPORTADOS POR LA EMPRESA
TRANSPORTADORA YPACARAI S.R.L., ELABORACION
DEL FC-11 FORMULARIO DE MOVIMIENTO INTERNO DE
BIENES

24

644.639

PASCUAL

ENCISO
ESTIGARRIBIA

DAF

06/2018

ALTO PARANA

1/2/2018

2/2/2018

431.778

863.556

TRASLADO DEL FUNCIONARIO DE LA COORDINACION
DE EJECUCION DE PROYECTOS, CONFORME A LA
ORDEN DE SERVICIO CEP N° 01/2018.-

25

2.209.043

JUAN CARLOS

GONZALEZ
OLAVARRIETA

DAF

07/2018

ALTO PARANA

14/2/2018

15/2/2018

431.778

863.556

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE DESMONTAJE DE EQUIPOS DE
ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL AEROPUERTO
GUARANI.

26

1.879.666

OSVALDO

OVIEDO BENITEZ

DAF

07/2018

ALTO PARANA

14/2/2018

15/2/2018

431.778

863.556

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE DESMONTAJE DE EQUIPOS DE
ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL AEROPUERTO
GUARANI.

27

562.222

PEDRO RAMON

TORRES GAONA

07/2018

ALTO PARANA

14/2/2018

15/2/2018

431.778

863.556

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE DESMONTAJE DE EQUIPOS DE
ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL AEROPUERTO
GUARANI.

28

1.239.911

CRISTOBAL
LuUIS

MARTINEZ
GONZALEZ

08/2018

CANINDEYU

71212018

8/2/2018

392.525

785.050

RELEVAMIENTO DE TRABAJOS CON EL CONTRATISTA
EN LOS SIGUIENTES LUGARES: ADMINISTRACION DE
PILAR, EN EL PUESTO DE CONTROL 29 DE SETIEMBRE
Y EN YPEHU.

29

1.239.911

CRISTOBAL
LUIS

MARTINEZ
GONZALEZ

DAF

08/2018

¢EEMBUCU

6/2/2018

6/2/2018

353.273

353.273

RELEVAMIENTO DE TRABAJOS CON EL CONTRATISTA
EN LOS SIGUIENTES LUGARES: ADMINISTRACION DE
PILAR, EN EL PUESTO DE CONTROL 29 DE SETIEMBRE
Y EN YPEHU.

30

3.830.833

MARCOS
ANTONIO

CANTERO LUGO

DF

25/2018

ALTO PARANA

5/2/2018

9/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-

31

3.463.803

ALBINO DANIEL

VERA JIMENEZ

DF

25/2018

ALTO PARANA

5/2/2018

9/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-

32

3.425.946

MARTINIANO

CUQUEJO
GAVILAN

DF

26/2018

ITAPUA

5/2/2018

9/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-

33

3.512.709

DOMINGO
RAMON

SAMANIEGO
MOREL

DF

29/2018

ITAPUA

12/2/2018

16/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-

34

2.451.098

VICTOR RUBEN

CRISTALDO
ARGUELLO

DF

30/2018

ALTO PARANA

12/2/2018

16/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-

35

3.004.157

GUSTAVO
ARIEL

SANTACRUZ
DAVALOS

DF

30/2018

ALTO PARANA

12/2/2018

16/2/2018

510.283

2.551.415

REVERIFICACIONES.-
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Ne Cédula Nombres Apellidos Estado | Depend. Serv. Destino Fec.Desde Fec.Hasta |Monto Dia | Dias Total Objetivo Viaje
PABLO MORALES
36 | 3248151 [, o8 ZARACHO P DF 33/2018 |ALTO PARANA 19/2/2018 23/2/2018 510.283 5 2.551.415 [REVERIFICACIONES.-
SASANUMA
37 | 3.254.634 |EICHIRUBEN |Z 0 )\ o) P DF 33/2018 |ALTO PARANA 19/2/2018 23/2/2018 510.283 5 2.551.415 [REVERIFICACIONES.-
RICHARD FERREIRA DA
38 | 3635668 | .0 COSTA VILLALBA P DF 34/2018 |ITAPUA 20/2/2018 23/2/2018 510.283 4 2.041.132 [REVERIFICACIONES.-
FERREIRA REVISION DE EXPEDIENTES SUMARIALES TRAMITADO
39 636411 [CESAROMAR | cirioi oy P DJ 04/2018 |ALTO PARANA 8/2/2018 9/2/2018 510.283 2 1.020.566 |EN LA ADMINISTRACION DE ADUANA DE CIUDAD DEL
ESTE.-
ACOMPANAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A
40 | 2483320 |SAULDAVID  [ALMADA BRITEZ N DNA 15/2018 |ITAPUA 1/2/2018 3/2/2018 431.778 3 1.295.334 |CONSTITUCIONES EN ADMINISTRACIONES DE ADUANA
DE ENCARNACION - DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
DUARTE ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A
41 | 3208110 |EUSTAQUIO | ceunios N DNA 15/2018 |ITAPUA 1/2/2018 3/2/2018 431.778 3 1.295.334 |CONSTITUCIONES EN ADMINISTRACIONES DE ADUANA
DE ENCARNACION - DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
SANCHEZ ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A
42 | 3215408 |BLASANTONIO|Z O o) ) N DNA 15/2018 |ITAPUA 1/2/2018 3/2/2018 431.778 3 1.295.334 |CONSTITUCIONES EN ADMINISTRACIONES DE ADUANA
DE ENCARNACION - DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
FRANCISCO  |sosa ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A
43 | 1987643 |) 0 LEGUIZAMON N DNA 15/2018 |ITAPUA 1/2/2018 3/2/2018 431.778 3 1.295.334 |CONSTITUCIONES EN ADMINISTRACIONES DE ADUANA
DE ENCARNACION - DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A ACTO DE
BARRIOS INAUGURACION DE NUEVO PUERTO DE LA CIUDAD DE
44 | 1.997.974 |PASTORJUAN | /s N DNA 30/2018 |CONCEPCION 19/2/2018 20/2/2018 314.020 2 628.040 | SONGEPCION Y CONSTITUCION EN LA
ADMINISTRACION DE ADUANA LOCAL .-
ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A ACTO DE
DUARTE INAUGURACION DE NUEVO PUERTO DE LA CIUDAD DE
45 | 3208110 |EUSTAQUIO | ocu oo N DNA 30/2018 |CONCEPCION 19/2/2018 20/2/2018 314.020 2 628.040 | SONCEPCION Y CONSTITUCION EN LA
ADMINISTRACION DE ADUANA LOCAL -
ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A ACTO DE
ESPINOLA INAUGURACION DE NUEVO PUERTO DE LA CIUDAD DE
46 | 2526.173 |JUAN JOSE DELVALLE N DNA 30/2018 |CONCEPCION 19/2/2018 20/2/2018 314.020 2 628.040 | SO\ ERCION Y CONSTITUCION EN LA
ADMINISTRACION DE ADUANA LOCAL.-
ACOMPARNAMIENTO A DIRECTOR NACIONAL A ACTO DE
INAUGURACION DE NUEVO PUERTO DE LA CIUDAD DE
47 | 1.138.237 |PEDRO PABLO |SALINAS JARA N DNA 30/2018 |CONCEPCION 19/2/2018 20/2/2018 314.020 2 628.040 | SO\ ERCION Y CONSTITUCION EN LA
ADMINISTRACION DE ADUANA LOCAL.-
LEGUIZAMON
48 646.046  [LEANDRO MESSINA P DNA 37/2018 |ALTO PARANA 19/2/2018 23/2/2018 510.283 5 2.551.415 [CONTROL DE OPERACIONES ADUANERAS.-
REALIZAR UNA VISITA A LA ADUANA DE ALGESA KM 12
BOGADO PARA VERIFICAR SITIO PARA TRASLADAR ESCANER
49 | 1.069.491 |BASILIO FERNANDEZ P DNA | 43/2018 |ALTO PARANA 27/2/2018 27/2/2018 510.283 1 510.283  |MOVIL PARA TRABAJO DE VERIFICACION DE
CAMIONES/CONTENEDORES SEGUN CRONOGRAMA/18
DE LA COORDINACION NO INTRUSIVO.-
50 | 1.507.816 Eﬁ?gmlo VERA o DNA | 46/2018 |CONCEPCION 19/2/2018 20/2/2018 392.525 2 785.050  |INAUGURACION DEL PUERTO DE CONCEPCION.-
AMERICO REUNION DEL CONSEJO NACIONAL DE ZONAS
51 517.453  [LaliON PEREIRA RODI P DNA | 47/2018 |ALTO PARANA 20/2/2018 20/2/2018 431.778 1 431.778  [FRANCAS A LLEVARSE A CABO EL DIA MARTES 20 DE
FEBRERO DE 2018, A LAS 10:00 HORAS
SUPERVISAR LA APLICACION DE LOS OBJETIVOS
ESPECIFICOS DEL AREA DE RESGUARDO DENTRO DEL
MARCO DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2015 -
ARRELLAGA 2018, COORDINAR TODAS LAS FUNCIONES
52 521.698 [OSVALDO IBARRA P DNA 50/2018 |ALTO PARANA 20/2/2018 20/2/2018 431.778 1 431778 | DMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS, REALIZAR
OPERACIONES DE INTELIGENCIA Y TAREAS EN
CONJUNTO, COMO TAMBIEN CONTROLAR EL DEBIDO
CUMPLIM
SUPERVISAR LA APLICACION DE LOS OBJETIVOS
ESPECIFICOS DEL AREA DE RESGUARDO DENTRO DEL
MARCO DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2015 -
ARRELLAGA ) 2018, COORDINAR TODAS LAS FUNCIONES
53 521.698 [OSVALDO IBARRA P DNA 50/2018 |¢EEMBUCU 22/2/2018 23/2/2018 274.768 2 549536 [} MINISTRATIVAS Y OPERATIVAS, REALIZAR
OPERACIONES DE INTELIGENCIA Y TAREAS EN
CONJUNTO, COMO TAMBIEN CONTROLAR EL DEBIDO
CUMPLIM
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521.698

OSVALDO

ARRELLAGA
IBARRA

DNA

50/2018

ITAPUA

21/2/2018

21/2/2018

431.778

431.778

SUPERVISAR LA APLICACION DE LOS OBJETIVOS
ESPECIFICOS DEL AREA DE RESGUARDO DENTRO DEL
MARCO DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2015 -|
2018, COORDINAR TODAS LAS FUNCIONES
ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS, REALIZAR
OPERACIONES DE INTELIGENCIA Y TAREAS EN
CONJUNTO, COMO TAMBIEN CONTROLAR EL DEBIDO
CUMPLIM

55

1.244.578

NELSON
DANIEL

VALIENTE
SAUCEDO

DNA

NOTA N°
151/2018

CONCEPCION

19/2/2018

20/2/2018

314.020

628.040

INAUGURACION DEL NUEVO PUERTO DE
CONCEPCION.-

56

4.830.816

WILDO
SEBASTIAN

DUARTE RIVES

DRH

01/2018

CANINDEYU

8/2/2018

9/2/2018

392.525

785.050

EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
PUESTOS DE CONTROL DE COIA EN EL DPTO DE
CANINDEYU Y MISIONES

57

3.918.121

JUAN
MARCELO

SOSA TONANEZ

01/2018

MISIONES

12/2/2018

13/2/2018

314.020

628.040

EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
PUESTOS DE CONTROL DE COIA EN EL DPTO DE
CANINDEYU Y MISIONES

58

4.206.609

YSABEL
BEATRIZ

GOMEZ SOSA

02/2018

CONCEPCION

22/2/2018

22/2/2018

392.525

392.525

EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUEYEROS QUE NO POSEEN
CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS PUESTOS DE
CONTROL DE COIA EN EL DPTO. DE AMAMBAY,
CONCEPCION Y DIVISION RESGUARDO PUERTO INDIO

59

4.206.609

YSABEL
BEATRIZ

GOMEZ SOSA

DRH

02/2018

AMAMBAY

23/2/2018

23/2/2018

392.525

392.525

EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUEYEROS QUE NO POSEEN
CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS PUESTOS DE
CONTROL DE COIA EN EL DPTO. DE AMAMBAY,
CONCEPCION Y DIVISION RESGUARDO PUERTO INDIO

60

2.901.455

RUTILO
ALCIDES

SANCHEZ ROJAS

DRH

02/2018

ALTO PARANA

271212018

28/2/2018

510.283

1.020.566

EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUEYEROS QUE NO POSEEN
CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS PUESTOS DE
CONTROL DE COIA EN EL DPTO. DE AMAMBAY,
CONCEPCION Y DIVISION RESGUARDO PUERTO INDIO

61

6.359.908

PABLO
RODRIGO

MONTIEL
CACERES

DRH

03/2018

ALTO PARANA

8/2/2018

9/2/2018

510.283

1.020.566

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

62

3.871.260

ELIANA EUNICE

OVANDO PEREZ

03/2018

ALTO PARANA

8/2/2018

9/2/2018

510.283

1.020.566

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

63

4.922.690

BERNARDO
ABEL

AGUILERA
MIRANDA

DRH

04/2018

ITAPUA

5/2/2018

6/2/2018

510.283

1.020.566

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE LA DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

64

1.803.262

SHIRLEY
JUDIHT

VERA MARECO

DRH

04/2018

ITAPUA

5/2/2018

6/2/2018

510.283

1.020.566

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE LA DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

65

4.543.128

ERICK IVAN

GOMEZ DE LA
FUENTE ACOSTA

05/2018

AMAMBAY

12/2/2018

13/2/2018

392.525

785.050

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE LA DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

66

2.502.376

SERGIO
FERNANDO

SCORZARA
VILLALBA

DRH

05/2018

AMAMBAY

12/2/2018

13/2/2018

392.525

785.050

ACTUALIZACION DOCUMENTAL Y DE DATOS DE
FUNCIONARIOS CONTRATADOS DE LA INSTITUCION -
CAPACITACION DE LA CARGA DE LA DECLARACION
JURADA DE BIENES Y RENTAS.-

67

2.370.598

MIRNA ESTELA

NUREZ SOSA

DSA

05/2018

ALTO PARANA

21/2/2018

23/2/2018

510.283

1.530.849

CONSTITUCION EN LA FIRMA AGROFERTIL S.A. DEL
EXP. D.N.A. N° 17000092340C - DSA N° 95-2/17. A FIN DE
CONSTITUIRNOS EN LA FIRMA MENCIONADA MAS
ARRIBA Y SOLICITAR DOCUMENTO DE CONFORMIDAD
AL ART. 371 DEL CODIGO ADUANERO, MUESTRA DEL
MERCADERIA DE LOS DESPACHO EN CUESTION. Y
OTRAS DELIGENCIAS.-




LEY N° 5.189 / 2014

”
, QUE ESTABLECE LA OBLIGATORIEDAD DE LA PROVISION DE INFORMACIONES EN EL USO \\
e DE LOS RECURSOS PUBLICOS SOBRE REMUNERACIONES Y OTRAS RETRIBUCIONES GOBIERNOYNACIONAL
Aduana ASIGNADAS AL SERVIDOR PUBLICO DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY e ttirdnde a3l Wevs Binks
DETALLE DE VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES — Mes del Informe: Febrero / 2018
Ne Cédula Nombres Apellidos Estado | Depend. os:tn Destino Fec.Desde Fec.Hasta |Monto Dia | Dias Total Objetivo Viaje
CONSTITUCION EN LA FIRMA AGROFERTIL S.A. DEL
EXP. D.N.A. N° 17000092340C - DSA N° 95-2/17. A FIN DE
PATRICIA ZARZA CONSTITUIRNOS EN LA FIRMA MENCIONADA MAS
68 4.171.375 [MARIA DEL SANTACRUZ P DSA 05/2018 |ALTO PARANA 21/2/2018 23/2/2018 510.283 3 1.530.849 |ARRIBAY SOLICITAR DOCUMENTO DE CONFORMIDAD
ROSARIO AL ART. 371 DEL CODIGO ADUANERO, MUESTRA DEL
MERCADERIA DE LOS DESPACHO EN CUESTION. Y
OTRAS DELIGENCIAS.-




